
Vijfde wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de 

gemeente Roermond 2017 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

  

gelet op de bepalingen van de Afvalstoffenverordening van de gemeente Roermond 2023; 

  

B E S L U I T E N: 

  

I. Vast te stellen de vijfde wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de ge- 

meente Roermond 2017, vastgesteld bij besluit van 19 december 2023. 

Artikel I   
De bijlage 1 van het uitvoeringsbesluit wordt vervangen door de bijgaande nieuwe bijlage: 

  

Bijlage 1: Inzamelaars oud papier en karton 

In bijlage 1 horend bij het uitvoeringsbesluit worden de nieuwe inzamelende verenigingen Fanfare OLV 

in ’t Zand en V.V. De Kaketoes vermeld waar voorheen Kapels Buurt Overleg de inzamelende vereniging 

was voor het inzamelgebied Kapel-Muggenbroek en Kitskensdal elke 3
de

 dinsdag van de maand: 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na die waarop dit is bekendgemaakt. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in 

de vergadering van 19 december 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, J. van Putten 

De burgemeester, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 31194 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 31194 23 januari 2024 1 



BIJLAGE 1 INZAMELAARS OUD PAPIER EN KARTON 
  

Inzameldata per maand Vereniging Wijk 

HAALVOORZIENING 

elke 4e dinsdag SVC 2000 Roerzicht-Voorstad, Roerzicht Roer- 

Zuid, Hammerveld-West en Vrijveld 

elke laatste donderdag K.V. Koelbertus De Kemp 

elke 4e woensdag V.V. de Veldjmuus Kitskensberg e.o. 

elke 1e vrijdag Sportclub Leeuwen Leeuwen 

elke 3e zaterdag Scouting St. Joris Maasniel + SVC 

2000 

Maasniel, Tegelarijeveld, Broekhin, De 

Wijher e.o., Kazerneplein 

elke laatste vrijdag Koninklijke Harmonie Roermond de Sterrenberg, Componisten-,Vliege- 

niers- en Kastelenbuurt 

elke 3e zaterdag Federatie van parochies Roermond 

Noord-Oost Tomas-parochie 

Hoogvonderen 

V.V. de Haofgengers 

elke 2e zaterdag Voetbalvereniging R.K.A.V.C. 

Asenray 

Asenray en buitengebied 

elke 3e donderdag V.V. de Veldjmuus Roermondse Veld 

elke laatste donderdag Brassband Merum Ool/Herten/Musschenberg/Merum/Aan 

de Rijksweg Fanfare St. Cecilia 

elke 3e dinsdag Fanfare OLV Kapel in ’t Zand Kapel-Muggenbroek, Kitskensdal 

VV De Kaketoes 

elke 3e vrijdag Fanfare St. Cecilia Binnenstad, Maashaven 

elke 1e vrijdag Soranus, VV Boekoel, Kwekkerte en 

Amicitia 

Boukoul 

elke 2e zaterdag K.V. Koelbertus Ten Westen van de as van de Rijksweg 

in Swalmen 

elke 1e dinsdag Stichting Jong Nederland Swalmen Oostzijde van de Rijksweg Swalmen, 

met uitzondering van de Bosrandbuurt 

1e woensdag V.V. De Haofgengers Bosrandbuurt Swalmen 

BRENGVOORZIENING 

elke 3e dinsdag Buurtvereniging Dionysius Asselt Asselt 

Gemeenteblad 2024 nr. 31194 23 januari 2024 2 


